學務處

主旨：呈111學年度第1學期期末交通安全委員會會議資料、簽到
表、會議紀錄，如附件，請核示。

說明：
一、本次會議時間112年01月04日假第1會議室辦理。
二、本學期完成危險路口改善、交通安全宣導、學生交通車招

標案等，執行成效良好。
擬辦：奉核後，存參。

　　　　　　敬陳

會辦單位：

決行層級：第一層決行

──批核軌跡及意見──
 1.學務處  創新人力 張建新 112/01/05 09:35:54(承辦) :

－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－
 2.學務處  生輔組長 熊代勛 112/01/05 11:49:25(核示) :

－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－
 3.學務處  學務主任 黃志豪 112/01/05 13:53:37(核示) :

－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－
 4.祕書室  秘書 楊賀凱 112/01/05 16:58:41(核示) :

－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－
 5.校長室  校長 邱申寶琪 112/01/05 17:24:53(決行) :

可

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

簽 於 日期：112/01/05

檔　　號：0222/1

保存年限：5

第1頁  共1頁

1120200004